
2011-2012 mokslo metai 

Lietuvių kalbos mokytoja Ona Kavoliukienė laimėjo daugiašalės mokyklų partnerystės projektą 

„Europoje jauskimės kaip namuose“. 

Prie „Rasos“ pagrindinės mokyklos prijungiama Aukštabalio pradinė mokykla. 

AB Specializuoto transporto“ padėka „Rasos“ progimnazijai už ekologiško mąstymo skatinimą 

ir geranorišką iniciatyvą rūšiuojant antrines žaliavas. 

Svajūnas Ambrasas Lietuvos čempionu tapo net trijose orientavimosi sporto rungtyse. 

Sporto renginys „Mano olimpinė šeima“. Jame dalyvavo ne tik „Rasos“ progimnazijos 

bendruomenė, bet ir l/d „Varpelis“ ugdytiniai bei jų tėveliai. 

Nepakartojamos pirmokų šimtadienio, saugaus eismo popietės, gyvūnų globos, sausio 13-osios 

akcijos, mokytojų gerosios patirties sklaidos seminarai. 

Šiaulių Lieporių gimnazijoje „Rasos“ progimnazijos direktoriaus Algirdo Kontrimo 

fotografijos paroda „Tėvynės spalvos“. 

Rusų liaudies dainos „Rasos“ progimnazijoje. Čia lankėsi įvairių mokyklų atstovai. 

Mokykloje pristatytos Lietuvos fotomenininkų sąjungos nario Vytauto Jaunecko ir „Rasos“ 

progimnazijos direktoriaus Algirdo Kontrimo parodos. 

„Rasos“ progimnazija sulaukė svečių iš Vokietijos, Italijos, Vengrijos, Rumunijos, Bulgarijos, 

Lenkijos ir Turkijos. Čia vyko tarptautinė konferencija „Žemė žmonių planeta“. 

„Šermukšnėlė“ ( vadovė I. Chotiašovienė) - Lietuvos moksleivių dainų šventės dalyvė. 

 


